Termék adatlap uponor

Uponor Smart prés toldé 16x1,8/2,0-16x1,8/2,0
1089647

- Nyomécsatlakozé
- Sargarézbdl készilt
- Uponor Smart padléfiitési csdvekhez és Comfort Pipe PLUS-hoz

Leiras Uponor Smart prés toldé
Specifikacié

- Intelligens padléfiitési rendszer portfolié
- Tacker panelekkel és cséfixaciokkal
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Technikai adat

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Mennyiségi egység
Hossz (1)

Hossz (1)

Hossz (12)

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 3
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letéltése |i|
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6414905215744
06414905215744
045412516

db

52 mm

21 mm

21 mm

20

80

7680
06414905634682
06414905286058
06414905286065
52

23

0,036

23
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